
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Gruppe SüdOst

Regionalliga SüdOst
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BSV Eggenstein-Leopoldshafen 18 14 2 2 30:6 104:40 221:102
2 SG Schorndorf II 18 13 2 3 28:8 93:51 203:129
3 ESV Flügelrad Nürnberg 18 8 3 7 19:17 74:70 176:164
4 TSV Neubiberg-Ottobrunn 18 8 2 8 18:18 69:75 169:183
5 TV Dillingen 18 7 3 8 17:19 68:76 156:167
6 TSV Neuhausen-Nymphenburg II 18 7 1 10 15:21 73:71 180:167
7 SG Diedorf/Haunstetten 18 7 1 10 15:21 64:80 152:192
8 SV Lohhof 18 6 3 9 15:21 63:81 150:186
9 TSV Niederwürschnitz 18 5 5 8 15:21 60:84 147:187

10 Post SV Landshut 18 3 2 13 8:28 52:92 134:211
Spielleiter-Kontaktadresse
Schuch, Andreas, Robert-Mayer-Str. 3, 71636 Ludwigsburg, Tel.:
07141 / 462186, sportwart@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 15:00 89407-2

16:00 86420-1
16:00 85716-2
16:00 (H)
18:00 80638-1

TV Dillingen
SG Diedorf/Haunstetten
SV Lohhof
BSV Eggenste…opoldshafen
TSV Neuhause…phenburg II

TSV Niederwürschnitz
ESV Flügelrad Nürnberg
Post SV Landshut
SG Schorndorf II
TSV Neubiberg-Ottobrunn

4:4
4:4
6:2
4:4
3:5

So. 22.09.2024 10:00 86420-1
10:00 80638-1
10:00 89407-2
11:00 85716-2

SG Diedorf/Haunstetten
TSV Neuhause…phenburg II
TV Dillingen
SV Lohhof

TSV Niederwürschnitz
Post SV Landshut
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Neubiberg-Ottobrunn

3:5
7:1
6:2
4:4

Sa. 05.10.2024 16:00 85579-1
16:00 90469-1
16:00 (H)
16:00 85716-2
17:00 v 84028-1

TSV Neubiberg-Ottobrunn
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Niederwürschnitz
SV Lohhof
Post SV Landshut

SG Diedorf/Haunstetten
SG Schorndorf II
BSV Eggenste…opoldshafen
TSV Neuhause…phenburg II
TV Dillingen

3:5
3:5
4:4
2:6
3:5

So. 06.10.2024 10:00 90469-1
10:00 (H)
10:00 84028-1
11:00 85579-1

ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Niederwürschnitz
Post SV Landshut
TSV Neubiberg-Ottobrunn

BSV Eggenste…opoldshafen
SG Schorndorf II
SG Diedorf/Haunstetten
TV Dillingen

2:6
4:4
5:3
4:4

Sa. 19.10.2024 15:00 (H)
16:00 90469-1
16:00 (H)
16:00 84028-1
16:00 (H)

SG Schorndorf II
ESV Flügelrad Nürnberg
BSV Eggenste…opoldshafen
Post SV Landshut
TSV Niederwürschnitz

SG Diedorf/Haunstetten
TSV Neuhause…phenburg II
TV Dillingen
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SV Lohhof

6:2
6:2
7:1
3:5
7:1

So. 20.10.2024 10:00 (H)
10:00 90469-1
11:00 (H)
11:00 (H)

TSV Niederwürschnitz
ESV Flügelrad Nürnberg
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Schorndorf II

TSV Neuhause…phenburg II
SV Lohhof
SG Diedorf/Haunstetten
TV Dillingen

6:2
7:1
7:1
7:1

Sa. 09.11.2024 15:00 85716-2
15:00 89407-2
16:00 85579-1
17:00 v 84028-1
18:00 80638-1

SV Lohhof
TV Dillingen
TSV Neubiberg-Ottobrunn
Post SV Landshut
TSV Neuhause…phenburg II

BSV Eggenste…opoldshafen
SG Diedorf/Haunstetten
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Niederwürschnitz
SG Schorndorf II

2:6
5:3
5:3
6:2
2:6

So. 10.11.2024 10:00 80638-1
10:00 84028-1
11:00 85716-2
11:00 85579-1

TSV Neuhause…phenburg II
Post SV Landshut
SV Lohhof
TSV Neubiberg-Ottobrunn

BSV Eggenste…opoldshafen
ESV Flügelrad Nürnberg
SG Schorndorf II
TSV Niederwürschnitz

2:6
4:4
5:3
6:2
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.12.2024 15:00 89407-2

15:00 (H)
16:00 (H)
16:00 86420-1
16:00 (H)

TV Dillingen
SG Schorndorf II
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Diedorf/Haunstetten
TSV Niederwürschnitz

SV Lohhof
TSV Neubiberg-Ottobrunn
Post SV Landshut
TSV Neuhause…phenburg II
ESV Flügelrad Nürnberg

4:4
8:0
8:0
5:3
2:6

So. 15.12.2024 10:00 89407-2
10:00 86420-1
11:00 (H)
11:00 (H)

TV Dillingen
SG Diedorf/Haunstetten
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Schorndorf II

TSV Neuhause…phenburg II
SV Lohhof
TSV Neubiberg-Ottobrunn
Post SV Landshut

6:2
5:3
8:0
6:2

Sa. 25.01.2025 15:00 v (H)
16:00 90469-1
16:00 84028-1
16:00 85579-1

TSV Niederwürschnitz
ESV Flügelrad Nürnberg
Post SV Landshut
TSV Neubiberg-Ottobrunn

TV Dillingen
SG Diedorf/Haunstetten
SV Lohhof
TSV Neuhause…phenburg II

1:7
6:2
3:5
3:5

So. 26.01.2025 10:00 84028-1
10:00 90469-1
10:00 (H)
11:00 (H)
11:00 85579-1

Post SV Landshut
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Niederwürschnitz
SG Schorndorf II
TSV Neubiberg-Ottobrunn

TSV Neuhause…phenburg II
TV Dillingen
SG Diedorf/Haunstetten
BSV Eggenste…opoldshafen
SV Lohhof

2:6
6:2
5:3
1:7
7:1

Sa. 15.02.2025 15:00 89407-2
15:00 (H)
16:00 (H)
16:00 86420-1
16:00 80638-1

TV Dillingen
SG Schorndorf II
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Diedorf/Haunstetten
TSV Neuhause…phenburg II

Post SV Landshut
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Niederwürschnitz
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SV Lohhof

7:1
3:5
7:1
5:3
4:4

So. 16.02.2025 10:00 86420-1
10:00 89407-2
11:00 (H)
11:00 (H)

SG Diedorf/Haunstetten
TV Dillingen
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Schorndorf II

Post SV Landshut
TSV Neubiberg-Ottobrunn
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Niederwürschnitz

5:3
6:2
6:2
6:2

Sa. 01.03.2025 15:00 89407-2
16:00 h/v 80638-1
16:00 80638-1
16:00 85579-1
16:00 86179-2

TV Dillingen
SV Lohhof
TSV Neuhause…phenburg II
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SG Diedorf/Haunstetten

BSV Eggenste…opoldshafen
TSV Niederwürschnitz
ESV Flügelrad Nürnberg
Post SV Landshut
SG Schorndorf II

3:5
6:2
3:5
6:2
2:6

So. 02.03.2025 10:00 80638-1
10:00 89407-2
10:00 86179-2
10:00 h/v 82041-1

TSV Neuhause…phenburg II
TV Dillingen
SG Diedorf/Haunstetten
SV Lohhof

TSV Niederwürschnitz
SG Schorndorf II
BSV Eggenste…opoldshafen
ESV Flügelrad Nürnberg

8:0
2:6
3:5
7:1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.03.2025 14:00 (H)

15:50 v 90469-1
16:00 (H)
16:00 86179-2
16:00 (H)

SG Schorndorf II
ESV Flügelrad Nürnberg
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Diedorf/Haunstetten
TSV Niederwürschnitz

TSV Neuhause…phenburg II
TSV Neubiberg-Ottobrunn
SV Lohhof
TV Dillingen
Post SV Landshut

5:3
3:5
7:1
5:3
4:4

So. 23.03.2025 10:00 (H)
10:00 90469-1
10:00 (H)
11:00 (H)

TSV Niederwürschnitz
ESV Flügelrad Nürnberg
SG Schorndorf II
BSV Eggenste…opoldshafen

TSV Neubiberg-Ottobrunn
Post SV Landshut
SV Lohhof
TSV Neuhause…phenburg II

5:3
5:3
6:2
6:2

Sa. 12.04.2025 16:00 85579-1
16:00 84028-1
16:00 80638-1
16:00 90469-1
18:00 h/v 85716-1

TSV Neubiberg-Ottobrunn
Post SV Landshut
TSV Neuhause…phenburg II
ESV Flügelrad Nürnberg
SV Lohhof

SG Schorndorf II
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Diedorf/Haunstetten
TSV Niederwürschnitz
TV Dillingen

2:6
5:3
7:1
4:4
8:0

So. 13.04.2025 11:15 80638-1
11:15 h 85716-1
11:15 85579-1
11:15 84028-1

TSV Neuhause…phenburg II
SV Lohhof
TSV Neubiberg-Ottobrunn
Post SV Landshut

TV Dillingen
SG Diedorf/Haunstetten
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Schorndorf II

6:2
1:7
6:2
3:5

Hallenverzeichnis

(H) Hermann-Übelhör-Sporthalle
Nordring 11, 76344 Eggenstein-Leopoldshafen

(H) Karl-Wahl-Sporthalle
Schlichtener Str. 37, 73614 Schorndorf

09399-1 09399 Niederwürschnitz, Sporthalle, Schulweg 2
Schulweg 2, 09399 Niederwürschnitz

80638-1 Sporthalle TSV Neuhausen-Nymphenburg
Stievestr. 15, 80638 München

82041-1 Sporthalle Gymnasium Oberhaching
Kastanienallee, 82041 Oberhaching

84028-1 Turnhalle des Hans-Carossa-Gymnasiums
Loretoweg, 84028 Landshut

85579-1 Sportzentrum Neubiberg
Zwergerstr. 28, 85579 Neubiberg

85716-1 Ganghoferschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim
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Hallenverzeichnis

85716-2 Therese-Giehse-Realschulturnhalle
Münchner Ring 8, 85716 Unterschleißheim

86179-2 Sporthalle Haunstetten
Karl-Rommel-Weg 9, 86179 Augsburg

86420-1 Schmuttertalhalle
Rathausplatz 9, 86420 Diedorf

89407-2 Sebastian-Kneipp-Halle
Georg-Schmid-Ring, 89407 Dillingen a. d. Donau

90469-1 Heinz-Wieland-Halle
Finkenbrunn 145, 90469 Nürnberg
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